АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024

       № 69
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 03.03.2024 № 22 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на долгосрочный период»

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 03.03.2024 № 22 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на долгосрочный период» изменение, в подпункте четыре пункта 4 Порядка после слов «финансового обеспечения» добавить слова «национальных проектов и»;
2. В названии приложения 2 к Порядку после слов «финансового обеспечения» добавить слова «национальных проектов и».
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения
И.А. Комарова